DIVISION PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

PRESUPUESTO VIGENTE DEL PODER JUDICIAL AL

01.08.

2014

RENTAS GENERALES

SERVICIOS PERSONALES
Rebribuciones Personales
Aguinaldos

Cargas Sociales

Beneficios Sociales

Partidas globales

Sub Total Servicios Personales

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Partidas académicas 50.532.631
Cargos Politicos y de Particular Confianza 1.245.262
Otros gastos de funcionamiento 201.999.846
Suministros Oficiales 85.814.719
Arrendamientos 95.018.098
Sub Total Gastos de Funcionamiento 434.610.556
INVERSIONES

Rentas Generales (incluye PROFOSJU) 146.256.500
Sub Total Inversiones 146.256.500

SUB TOTAL RENTAS GENERALES

FONDOS CON AFECTACION ESPECIAL

SERVICIOS PERSONALES
Retribuciones (Tasa Judicial)
Aguinaldos

Cargas Sociales

Sub Total Servicios Personales

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Otros gastos de funcionamiento
Sub Total Gastos de Funcionamiento

SUB TOTAL FONDOS CON AFECTACION

DONACIONES

SERVICIOS PERSONALES
Dietas
Sub Total Servicios Personales

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
CEJU - Convenio con UE
Sub Total Gastos de Funcionamiento

INVERSIONES

Proyecto 701 - donacién Gob. Vasco
Proyecto 706 - donacion Unidn Europea
Sub Total Inversiones

SUB TOTAL DONACIONES

TOTAL GENERAL

Cifras en Pesos Uruguayos a Valores Corrientes

CREDITO VIGENTE AL
01/08/2014

2.356.122.175
199.533.042
670.283.445
242.116.715
0
3.468.055.377

4.048.922.433

31.401.896
2.616.826
8.543.931

42.562.653

3.943.811
3.943.811

ESPECIAL 46.506.464

21.000
21.000

573.323
573.323

76.547
592.857
669.404

1.263.727

4.096.692.624

Datos obtenidos de la lectura del SIIF de Division Planeamiento de fecha

01/08/2014

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y EVALUACION DE LA GESTION



